令和４年１１月２２日

中学校長 様

米子北高等学校

校長 吉川 隆司

本校【第Ⅰ期】または【第Ⅱ期】の入試当日を

感染症等により欠席した場合について（お願い）

平素より、本校の教育活動につきまして格別のご理解とご高配を賜り、暑くお礼申し

上げます。

 さて、標記の件について、感染症（インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症等）

の理由で、本校の【第Ⅰ期】入試をやむを得ず欠席した場合のみ【第Ⅱ期】を、また、

【第Ⅱ期】入試を同じく欠席した場合のみ【追試験】を、代替入試として実施致します。

その際には、お手数ですが、別紙『受験欠席届』をご提出していただきますようお願い

致します。尚、医師の診断書の提出は求めませんので、状況については中学校長におい

て掌握しておいていただきたいと思います。

※ 入試当日の午前９時までに連絡いただきましたら、書類は後日になってもかまいま

せん。

※ 代替入試として受験する場合に、本人・中学校から改めて出願に係る書類を提出す

る必要はありません。（また、以下の①～④のことをあらかじめご了解下さい。）

①受験番号はそのままで既に発行した受験票を使用すること。

②入試処理上、受験会場は該当中学校枠に入らないこと。

③得点開示・併願校別順位の提供は行わないこと。

④本人・中学校には合否通知を行います。

米子北高等学校

TEL（0859）22-9371

FAX（0859）32-6838